

اخبار کوتاه

دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار غرق آباد

مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی با شهردار غرق آباد از توابع شهرستان ساوه دیدار و گفتگو کرد. به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه مرکزی دراین نشست نفیس قدیریلی شهردار غرق آباد خواستار همکاری مخابرات جهت ایجاد شبکه فیبر نوری برای نصب دوربین های نظارتی در شهر غرق آباد شد. بر اساس این گزارش در ادامه مهندس لطفی مدیر مخابرات منطقه مرکزی اظهار آمادگی کرد:مخابرات نهایت همکاری ومساعدت لازم را برای راه اندازی دوربین های نظارتی شهری در غرق آباد به عمل خواهد آورد.

در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بر گزار شد:برزمایشی آمادگی واحدهای راهبری شبکه

برمایش آمادگی واحدهای راهبری شبکه و برقراری سامانه‌های ارتباطی در شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برگزار شد.این برمایش با برنامه‌ریزی و هماهنگی ستاد مدیریت بحران و پدافند غیر عامل این شرکت با هدف حفظ آمادگی گروه‌های عملیاتی، بررسی تجهیزات ارتباطی و آمادگی واحدهای راهبری شبکه، در ارتباط مستقیم با شرکت توانیر برگزار شد.در این برمایش وضعیت آمادگی سامانه‌های ارتباطی مراکز کنترل شبکه، مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.

کارمندان نمونه ادارات مخابرات گنبد و رامیان تجلیل شدند

بمناسبت هفته دولت کارمندان نمونه ادارات گنبد و رامیان تجلیل شدند.درمراسمی که بمناسبت هفته دولت و بصورت جداگانه در محل فرمانداریهای شهرستانهای گنبد و رامیان برگزار شد از کارمندان نمونه ادارات مخابرات این شهرستانها تجلیل شد . از خانم اعماصیر و آقایان کسلکه نژاده، شهرمادی و حق نیا از اداره مخابرات گنبد و حبیب الله جعفری از اداره مخابرات شهرستان رامیان که از سوی فرمانداری این شهرستانها بعنوان کارمند نمونه انتخاب شده بودند به جهت تلاشهای فراوان در راستای خدمت رسانی مناسب به مردم ، طی مراسمهایی جداگانه ای قدردانی و تجلیل بعمل آمد.

افتتاح متمرکز ۵پروژه مخابراتی در شهرستان رامیان

۵ پروژه مخابراتی در شهرستان رامیان افتتاح شد. همزمان با افتتاح پروژه های شهرستان رامیان ، ۵ پروژه مخابراتی با سرمایه یگذاری بالغ بر ۷۴ میلیارد ریال مورد بهره برداری قرار گرفت.مهندس رجبلو رئیس اداره مخابرات شهرستان رامیان ضمن اعلام این خبر اهم این پروژه ها را شامل نصب و راه اندازی cwdm ، ارتقا تکنولوژی سایت فنی خان ببین ، تاسیس و راه اندازی سایت جدید مسکن مهر دلند و طرح توسعه شبکه کابل شهرک فرهنگیان دانست و گفت : با اجرای این پروژه ها شاهد افزایش کیفیت شبکه و ارتباطات مخابراتی هم در بخش تلفن ثابت هم همراه خواهیم بود .لازم به ذکر است این مراسم بمناسبت هفته دولت و با حضور فرماندار و مسئولین استانی و شهرستان رامیان در محل مسکن مهر دلند برگزار شد.

تفاهنامه همکاری بین مخابرات منطقه گلستان و اداره کل فنی و حرفه‌ای استان

گران-عاطفه سیاه بالایی- تفاهم نامه همکاری بین مخابرات منطقه گلستان و اداره کل فنی و حرفه ای استان منعقد شد. با حضور دکتر غلامعلی شهرمادی در اداره کل فنی و حرفه ای استان ، تفاهم نامه همکاری بین مخابرات و این اداره کل منعقد شد. مدیر مخابرات منطقه گستان ضمن اعلام این خبر افزود: این تفاهم نامه با موضوعاتی همچون اجرای تمامی خدمات فنی و سرویس ونگهداری ماشین آلات ، استفاده از ظرفیت دفاتر ICT روستایی در جهت ایجاد اشتغال پایدار ، برگزاری دوره های مهارتی ، توانمند سازی نیروی انسانی که از اهم آن می باشد تنظیم و به اعضای مدیران ین دوستگاه رسیده است. وی هدف از امضای تفاهم نامه را تعمیق و گسترش آموزش های فنی و حرفه ای در مناطق کم برخوردار روستائی، ایجاد روحیه اشتغال بکار و فراهم نمودن بستر فعالیت های اجتماعی و ترویج فرهنگ بهره مندی از امکانات و خدمات الکترونیکی پیشخوان دولت در جامع روستائی دانست و گفت :مقرر شده است در قالب این تفاهم نامه تعهدات ذکر شده به خوبی از سوی دو طرف انجام شود و امیدواریم بتوانیم با همکاری ایجاد شده و افزایش تملات گام بزرگی در کسب مهارت ، آموزش و ارتقاء سطح دانش ذینفعان برداریم .

کسب رتبه یکی از بانوان مخابرات در مسابقات زنان شاغل شهرستان علی آباد کنول

یکی از بانوان همکار اداره مخابرات شهرستان علی آباد کنول در مسابقات ورزشی زنان شاغل این شهرستان حائز کسب رتبه شد. در مسابقات ورزشی زنان شاغل دستگاه های اجرایی در شهرستان علی آباد که با حضور بانوان شاغل در فرمانداری ، ادارات ، ارشاد ، مخابرات ، هلال احمر ، برق و دامپزشکی همچنین شهرداری سنگدوبن برگزار شد سرکار خانم الهام نعمی موفق به کسب مقام دوم این مسابقات نامه . لازم به ذکر است این مسابقات در سالن شهید داود مزرعه شهرستان علی آباد کنول در رشته های دارت،برتساب پتانی،بی لی،بی قل دوکول و طناب زنی برگزار ودر پایان هلال احمر مقام اول، مخابرات مقام دوم وشهرداری سنگدوبن مقام سوم را کسب کردند.

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس:

بازدید معاون وزیر نیرو از پست برق سبزآب اندیمشک

معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو از پست برق سبزآب اندیمشک شرکت برق منطقه‌ای خوزستان بازدید کرد.
احمد حیدری معاون حقوقی، پشتیبانی و امور مجلس وزیر نیرو به همراه سید یعقوب مرادی مسئول اپارگران و ستاد اربعین وزارت نیرو و محمود دشت‌بزرگ مدیرعامل این شرکت از پست سبزآب اندیمشک بازدید کردند.این بازدید در آستانه افتتاح طرح آبرسانی

غذیر از پست برق سبزآب اندیمشک انجام شده است که وظیفه تأمین برق این طرح را بر عهده دارد.به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای تأمین برق طرح آبرسانی غذیر در یک اقدام جهادی و تلاش شبانه روزی کارکنان این شرکت، یک ترانس ۵۰ مگاوات آمپری و دو فیدر خروجی ۳۳ کیلوولت در مدت زمان یک هفته در پست سبزآب اندیمشک احداث و برق دار شد تا

برق مورد نیاز طرح آبرسانی غذیر تأمین شود. اقداماتی که در زمان عادی به دو ماه زمان برای نصب و راه‌اندازی نیاز داشت.معاون وزیر نیرو در این بازدید با اشاره به اهمیت و بزرگی طرح آبرسانی غذیر، تأمین برق آن را پیش‌نیاز افتتاح این پروژه بزرگ و حیاتی دانست و از مسئولیت‌پذیری و تلاش کارکنان شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در به سرانجام رساندن این اقدام مهم، تقدیر کرد.



دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۵۱۲

مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان خبر داد :

افتتاح واحد صنعتی دانش بنیان بهین تحلیل گر در شهرک صنعتی سفیدرود رشت

آشکار گشته و حمایت از این صنعت می تواند در رونق اقتصادی و رفع مشکل بیکاری نقش مثبتی داشته باشد. مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان با اشاره به تانسپل های موجود در گیلان اظهار داشت :اجرای زیر ساختها در شهرک ها ونواحی صنعتی، موجب پویایی وفعال شدن شهرک ها ونواحی صنعتی گردیده و رغبت سرمایه گزاران جهت سرمایه گذاری،تولید واشتغال را بدنبال خواهد داشت . وی در ادامه بیان داشت : تکمیل وتوسعه زیر ساخت ها در شهرک ها و نواحی صنعتی ورفع نیازز صنعتگران ازجمله مهم ترین اهداف شرکت شهرک های صنعتی استان بوده که امید است با افتتاح وبهره برداری از این پروژه ها گامی مناسب در جهت رشد وتعالی صنعت استان برداریم. وی اشتغال را یکی از اولویت های مهم استانی دانست و گفت: علیرغم اینکه اولویت اول استان گیلان کشاورزی است، اما به تنهایی نمی توانم چالگیوی نیاز اشتغال در این استان باشد بنابراین باید با توسعه صنعت، برای جوانان ایجاد اشتغال کنیم.
محبوبی در پایان بیان داشت : توسعه سرمایه گذاری و صنعتی به ویژه برای افراد تحصیلان دانشگاهی اشتغال پایدار ایجاد می کند. استان گیلان با دارابودن ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت علاوه بر تانسپل های کشاورزی و منابع طبیعی خدادادی ؛ دارای توانمندیهای بالقوه ای در زمینه های صنعتی را دارد که می تواند به سهم خود اشتغالزا باشد.



ایجاد ارزش افزوده خلاصه کرد. رئیس هیئت مدیره شرکت شهرک های صنعتی استان گیلان تداوم رشد صنعت را مستلزم توجه هرچه بیشتر به صنایع کوچک و متوسط دانست و بیان کرد : امروزه نقش صنایع کوچک و محلی بیش از پیش

اهمیت و نقش صنایع کوچک بیان داشت : در حالت کلی مهمترین نقش و اهمیت صنایع کوچک و متوسط را می‌توان در توسعه صنعتی و اقتصادی، کمک به توزیع عادلانه درآمد، اشتغال‌زایی، انسریع توسعه صنعتی در نقش اقمار صنایع بزرگ و

کننده انواع دیگ های روغنی و بخار می باشد و این واحد صنعتی در مساحت ۷ هزار مترمربع با سرمایه گذاری ۲۲ میلیارد تومان توانسته برای ۱۹ نفر به صورت مستقیم و ۶۰ نفر به طور غیر مستقیم ایجاد اشتغال نماید ، محبوبیدر خصوص

مدیر عامل شرکت ذوب آهن اصفهان در ترمیم چشم انداز آینده شرکت:

ذوب آهن اصفهان بی نیاز از آب زاینده رود می شود

بهسازی – مهندس ایرج رخصتی عنوان کرد با پروژه های در دست اقدام نیاز ذوب آهن اصفهان به آب رودخانه تا چند سال آینده مرتفع خواهد شد.صنعت فولاد به عنوان یکی از بخش های پیشران اقتصاد کشور،به منظور تولید مستمر نیازمند زیرساخت های متنوعی است که یکی از مهمترین آنها تأمین آب پایدار برای فرایند خط تولید کارخانجات می باشد. در این راستا ذوب آهن اصفهان در بخش خرید پساب شهرها و روستاهای مجاور کارخانه اقدامات بسیار خوبی انجام داده است. به منظور آگاهی از کم و کیف اقدامات انجام شده با مهندس ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان و،وحید مظفری مدیرعامل شرکت توسعه نوین آب مینا گفتگویی انجام داده ایم که در ادامه از نظراتان می گذرمهندس رخصتی گفت : این شرکت در راستای مسئولیت های اجتماعی و تأمین آب مورد نیاز خط تولید کارخانه،بخشی از پساب زریں شهر به میزان ۶۰ لیتر بر ثانیه،پساب شهرهای فولاد شهرایمان شهر و ۱۱ روستای فلاورجان به میزان تقریبی ۳۵۰ لیتر بر ثانیه را خریداری نمود و در این راستادهمه آذرماله ۹۸ قرارداد تصفیه کلیه پساب های خریداری شده با تکمیل خطوط انتقال ورودی و خروجی و تصفیه خانه احداث تصفیه خانه این شرکت با گروه مینا به صورت BOT منعقد گردید .وی افزود : انتقال و از برنامه های آینده ذوب آهن اصفهان در این زمینه محسوب می شود.همچنین در راستای کاهش مصرف آب در نیروگاه و بخش های مختلف تولیدی،مطالبات در حال تکمیل بوده و پروژه های تبدیل برج های خنک کننده انجام خواهد شد. این پساب عدم وابستگی به منابع آبی زاینده رود را به عنوان یک منبع آب پایدار برای خط تولید ذوب آهن اصفهان فراهم می آورد. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : با برنامه ریزی های صرفه جویی و جلسات با واحد از کلیه پساب های خریداری شده و پساب موجود کارخانه در ابتدا حدود ۳۵ درصد و تا چند سال آینده با اجرای پروژه ها، نیاز ذوب آهن به آب رودخانه مرتفع خواهد شد.در ادامه وحید مظفری مدیرعامل شرکت توسعه نوین آب مینا با اشاره به اینکه در قرارداد فعلی مجموع پساب وفاضلاب بخش بهداشتی به ظرفیت ۵۵ مترمکعب بر ساعت و بخش پساب صنعتی نیز ۳۰۰ مترمکعب بر ساعت است، به خیزنگار ما گفت: خروجی این تصفیه خانه آب نرم با سختی پایین تر از PPM ۱۰۰ و آب صنعتی با سختی پایین تر از PPM ۳۰۰ است که جهت مصارف صنعتی به ذوب آهن تحویل داده می شودوی در پاسخ به این سوال که از چه تکنولوژی هایی در این پروژه استفاده می شود،چنین گفت : گروه مینا با تبادل اطلاعات و جلسات با واحد مهندسی کارخانه ذوب آهن متعهد گردید از پیشرفته ترین تکنولوژی های موجود در صنعت تصفیه آب و پساب استفاده نماید.به عنوان مثال از تجزیه MBR (Membrane Bio Reactor) در بخش پیش تصفیه بهداشتی که بزرگترین ظرفیت MBR استفاده شده در کشور و حتی در خاورمیانه می باشد،در این پروژه استفاده شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران:

خرید ۸۱دستگاه مولد فتوولتائیک قابل حمل برای تأمین برق عشایر



مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت : با توجه به اهمیت دولت به بخش تولید و عشایر و دامداران که جزء مهمترین تولید کنندگان لبنیات و محصولات گوشتی کشور می باشند، در راستای تأمین رفاه و آسایش این اقشار در مازندران، ۸۱ دستگاه مولد فتوولتائیک قابل حمل برای تأمین برق عشایر دو سر بی برق استان در سال ۱۴۰۱ توسط وزارت نیرو از محل عوارض برق تأمین گردیده است. مهندس سید کاظم حسینی کارنامی افزود : در همین راستا ۴۱ دستگاه مولد فتوولتائیک به ظرفیت ۱۰۰ وات به عشایر شهرستان آمل و سوادکوه تحویل و آموزشهای لازم جهت استفاده از این سامانه به آنها داده شده است .

وی خاطرنشان کرد : همچنین طرح توانمندسازی اقشار کم برخوردار جامعه از طریق توسعه نیروگاه های تجدیدی پذیر مقیاس کوچک با انعقاد تفاهم نامه ای مابین وزارت نیرو ، معاونت توسعه روستایی ، مناطق محروم کشور ، کمیته امداد امام خمینی (ره) ، سازمان بهزیستی کشور و سازمان جهاد سازندگی در حال اجراست که درمازندران نیز این طرح با احداث ۱۰۰۰ سامانه خورشیدی ۵ کیلوواتی انجام می پذیرد . حسینی کارنامی اضافه کرد : از مهمترین اهداف این طرح می توان به افزایش درآمد و رفع فقر در روستاها و مناطق محروم حاشیه شهرها ، تنوع بخشیدن به سبد تأمین انرژی کشور ، تقویت پدافند غیر عامل در پایدار سازی تأمین برق ، افزایش بهره مندی کشور از مزایای اقتصادی پهنه سرزمینی با توجه به شرایط مطلوب تابش خورشید، کاهش مصرف سوخت های فسیلی و کمک به بهبود شرایط زیست محیطی کشور اشاره کرد.

شبکه فاضلاب اصفهان ۶۱ سالگی شد

روایت خواندنی از نخستین بنیان گذار آبفای استان اصفهان

بهشت» که بعدها به خیابان ابشار دوم معروف شد توسط شرکت «نوکار» آغاز گردید. روزنامه اصفهان در دی ماه ۱۳۴۴ چنین گزارش داد «... سازمان سیفون فاضلاب شهر و منبع کارخانه تصفیه آن نیز به شرکت نوکار محول گردید و ساختمان‌های مزبور نیز از سال جاری آغاز شد. برای ساختمان سیفون فاضلاب که بایستی از ساحل چپ زاینده‌رود به طرف ساحل راست برود و در دالان بهشت به فاصله ۱۶۰ مترسر در بیاورد، با وجود زبادی آب در سال جاری، این عمل مهم نیز با کمال دقت و زحمت زیاد انجام شد و فقط مختصری باقی است که آن هم به زودی تمام خواهد شد. به وسیله سیفون مزبور است که طرفین لوله‌های فاضلاب شهر در دو طرف رودخانه زاینده‌رود به یکدیگر متصل می‌شود و این قسمت مهم کار مجرای فاضلاب نیز خامه پیدای می‌کند.حسین سبزه‌آبادی در طرف مشرق اصفهان در فاصله شش کیلومتری واقع است. زمین این قسمت یک تا دو متر خاک دارد و زیر آن یکپارچه سنگ است که باید خفر گردیده و استخر بسیار بزرگی به عمق ۴ تا ۵ متر در آنجا ساخته شود، که اکنون ساختمان آن رو به اتمام است و مشغول نصب ماشین‌آلات آن می‌باشند. به طوری که تحقیق کرده ایم، تا خاتمه این سال تمامی این قسمت‌ها پایان می‌یابد و ... آگو قبایل بهره‌بردار می‌شود» (اصفهان، ش ۱۳۴۱، ۱۲، ۱۳۴۴)

اگوی شهر اصفهان به وسیلهٔ «حسین ده‌ا» استاندارد وقت، در میان هلهله و شادی مردم و بزرگان شهر، دی ماه ۱۳۴۴ چنین گزارش داد «... روزنامه سیفون فاضلاب شهر و منبع کارخانه تصفیه آن نیز به شرکت نوکار محول گردید و ساختمان‌های مزبور نیز از سال جاری آغاز شد. برای ساختمان سیفون فاضلاب که بایستی از ساحل چپ زاینده‌رود به طرف ساحل راست برود و در دالان بهشت به فاصله ۱۶۰ مترسر در بیاورد، با وجود زبادی آب در سال جاری، این عمل مهم نیز با کمال دقت و زحمت زیاد انجام شد و فقط مختصری باقی است که آن هم به زودی تمام خواهد شد. به وسیلهٔ شبکه شرکت زروان، پیمانکار مربوطه، آغاز می‌گردد. قسمت سوم آن نصب دستگاه تصفیه است که مقدمات آن تهیه شده است.» او گزارش داد: «جمع هزینهٔ پروژه ساختمان اگو بیش از ۱۷۰ میلیون ریال است که نصف آن را سازمان شهر اصفهان و نصف دیگر را شهرداری اصفهان متقبل شده است.»«بالفصله شرکت «زروان» کار خود را با خفر کانال‌های بزرگی در خیابان چهارباغ آغاز کرد و سپس دیگر خیابان‌های اصلی شهر را لوله گذاری نمود. این عملیات چنان با دقت و سرعت پیش می رفت که وقتی سازمان آب و فاضلاب اصفهان کار خود را در سال ۱۳۴۵ آغاز کرد بیش از ۸۴ کیلومتر لوله گذاری فاضلاب در سطح خیابان های اصفهان انجام شده بود. در همین حین کار احداث تصفیه خانه فاضلاب نیز در ضلع جنوبی زاینده رود و در ابتدای خیابان «دالان

نور آفتاب قرار داده تا خشک و فشرده شده، آنگاه با خاکش را خاستر مخلوط کرده، وز می‌داند و سپس بر پشت الاغ می‌برند.بعدها بشکه‌های فلزی زیرسیسته یا پشت‌های حلبی شرکت نفت مورد استفاده قرار گرفت تا این که در اوایل دهه ۱۳۴۰ ماشین‌های مکنده،کار بارگیری و انتقال فضولات را قدری آسان کرد اما کوجه های تنگ و معوج اصفهان اجازه تردد کام‌ها برای اگوهای مکنده را نمی‌نم داد و همچنان شهروندان در طول روز شاهد رد بوادر قافله پیت کش‌ها در سطح معابر بودند. فرایندی که علاوه بر آلودگی شهر و گسترش امراض و بیماری‌ها، چهره شهر را در مقابل دیدگان جهانگردان و مسئولان شهر دست‌به کار شده و تا یک و دو دهات سازمان بهشتین نام‌ها را برای اگوهای شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب را برداشتند. در ششم بهمن ۱۳۳۸ در زمان استانداری «فرزادگان» و «شهرداری مهندس «ملکی» کارگاه لوله‌سازی و اگوی شهر اصفهان در ابتدای خیابان مشتاقان دوم (خیابان سلمان فارسی کنونی جنب باب گل‌ها) افتتاح شد. این کارخانه را یک شرکت فرانسوی زیر نظر شهرداری اصفهان و با حمایت سازمان برنامه احداث کرد تا لوله های بتونی مورد نیاز اگوی شهر را طراحی و تولید کند. یکسال و سه ماه بعد در ۲۵ فروردین ۱۳۴۰ کلنگ

کوچه جنب سینما چهارباغ را نصب کرد. طنز ماجرا این بود که در آن زمان هنوز لوله فاضلاب به داخل کوچه نرفته بود اما مهندس مجازی دستور داد مقابل سازمان را حفاری کرده تا بتواند شیوه نصب انشعاب فاضلاب را به کارگزارش آموزش دهد.برای شهروندان اصفهانی که تا آن زمان به دلیل نفوذ پساب چاهک های فاضلاب به داخل چاه های آب، گرفتار انواع بیماری های گوارشی بودند، بهره برداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب، موهبت بزرگی به شمار می رفت؛ شهروندانی که برای دفع کرم آسکاریس و انواع انگل مجبور بودند به توصیه پزشکان، شربت تلخی را بخورند که عوام به آن «کار کن» می گفتند. در دهه ۱۳۴۰ با افزایش جمعیت شهرنشینان از ۲۵۰ به ۴۲۵ هزار نفر و توسعه جغرافیایی شهر اصفهان، تعداد چاهک های فاضلاب به داخل چاه های آب، گرفتار انواع کتاسان، کود کش ها و پیت کش ها دو چندان شد. علاوه بر این که سالاتنه تعداد زبادی از مردم به ویژه کودکان در این چاهک ها سقوط کرده و جان می دادند، مشکل اصلی به نحوه خالی کردن چاهها توسط کتاسان مربوط می‌شد. قبل از آمدن پیت های فلزی چون امکان حمل فضولات خانها به همان صورت تر و تازه به مزارع وچود نداشت، ناچار پس از خالی کردن چاههای فاضلاب، مدتی محتویات آن را در کنار کوچه یا در محلی عمومی مثل میدان محله، زیر تابش

درست پنجاه و پنج سال پیش در چهاردهم شهریور ۱۳۴۶ عابرابی که از سمت دروازه دولت به طرف چهارباغ پایین در حرکت بود کارگرانی را مشاهده کردند که در حال حفاری پیاده و مقابل گاراژ و مسافرخانه گیتی نورد بودند. مسافرخانه ای متعلق به شرکت گیتی نورد اصفهان به شماره ثبت ۴۶۲ که مستاجر آن به نام حسین کیوانداریان در تاریخ ۱۱ بهمن ۱۳۴۵ از سازمان آب و فاضلاب اصفهان درخواست انشعاب آب و فاضلاب کرده بود و حالا کارگران این سازمان در حال نصب نخستین انشعاب فاضلاب بودند تا از این پس زندگی مردم شهر تاریخی اصفهان دچار تحول اساسی شود.هر چند نخستین انشعاب آب آبان ماه ۱۳۴۵ با حضور استاندار و دیگر مقامات شهر در خیابان سیدعلیحان اصفهان برای منزل حسین وکیل زاده نصب بود اما به دلیل براهی نبودن اگو شهر، کار نصب نخستین انشعاب فاضلاب ۹ ماه دیگر به تأخیر افتاد؛ ضمن این که به دلیل جدید بودن این صنعت، هیچ کدام از کارگران سازمان تازه تأسیس آب و فاضلاب اصفهان با چگونگی نصب انشعاب و سیفون فاضلاب آشنایی نداشتند. به همین دلیل مهندس امیر سعید موسوی مجازی بیناگنگار و نخستین مدیرعامل سازمان آب و فاضلاب اصفهان، خودش دست به کار شد و به صورت آزمایشی، سیفون فاضلاب منزل استیجاری محل استقرار سازمان در